Program Erasmus+ - Częściowe studia zagraniczne

Zgłoszenie kandydata na rok akademicki 2015/2016

	I. Dane Kandydata

	Imię i nazwisko
	

	Numer indeksu
	

	Stopień studiów
	

	Rok studiów
	

	Kierunek studiów
	

	specjalność
	

	Specjalizacja zawodowa
	

	Adres e-mail
	

	Numer telefonu
	


	II. Cel wyjazdu: uczelnia goszcząca

	Lp.
	Nazwa uczelni

	Planowany czas wyjazdu

	Język obcy


	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


III. Dotychczasowe wyjazdy zagraniczne

Proszę wymienić naukowe wyjazdy zagraniczne odbyte w ramach studiów (wszystkich stopni): studia częściowe, praktyki, stypendia badawcze, kursy językowe etc., ze szczególnym uwzględnieniem wyjazdów w ramach programu LLP Erasmus i Erasmus+. Proszę nie uwzględniać wyjazdów na konferencje naukowe i kwerendy biblioteczne.

	lp.
	stopień studiów/ rok akademicki
	Typ wyjazdu

	Instytucja przyjmująca
	kraj
	długość pobytu

	Źródło finansowania


	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3,
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


IV. Planowane  wyjazdy zagraniczne

Proszę wymienić planowane naukowe wyjazdy zagraniczne związane z realizacją planu studiów, ze szczególnym uwzględnieniem wyjazdów na studia częściowe i praktyki zagraniczne oraz wyjazdy studyjne finansowane stypendium Erasmus+ lub stypendium rządowym.
	lp.
	Typ wyjazdu
	Instytucja przyjmująca
	kraj
	długość pobytu
	Źródło finansowania
	Status wyjazdu



	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	


V. Opinia katedralnego koordynatora ds. wyjazdów / Kierownika Zakładu Logopedii i Emisji Głosu
Dotyczy odpowiednio:

- studentów studiów I, II i III stopnia prowadzonych przez Katedrę Językoznawstwa Ogólnego, Wschodnioazjatyckiego Porównawczego i Bałtystyki;

- studentów studiów I i II stopnia prowadzonych w ramach specjalności logopedycznej oraz kierunku logopedia ogólna i kliniczna oraz doktoranci Zakładu Logopedii i Emisji Głosu.
VI. Opinia kierownika studiów doktoranckich

Dotyczy studentów studiów III stopnia prowadzonych przez wszystkie jednostki Wydziału.

VII. Załączniki

Proszę uzupełnić zgodnie z wymaganiami dla swojego programu i stopnia studiów, które zostały określone w regulaminie wydziałowej kwalifikacji na zagraniczne studia częściowe w ramach programu Erasmus+.

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	


Oświadczam, że zapoznałem / zapoznałam się z ogólnouniwersyteckimi oraz z wydziałowymi zasadami wyjazdów na studia częściowe w ramach programu Erasmus+ i zobowiązuję się do ich przestrzegania.
…………………………………………………………………………………………..

Podpis kandydata 
i data złożenia formularza / kompletu dokumentów

� Proszę podać w kolejności - uczelnia pierwszego wyboru, uczelnie rezerwowe.


� W zależności od szczegółów umowy (w razie pytań prosimy o kontakt z koordynatorem ds. mobilności w Państwa jednostce) wyjazd należy zaplanować na semestr zimowy lub letni albo na rok akademicki.


� Deklarowany poziom języka (łącznie z oceną z egzaminu) musi być poświadczony odpowiednim dokumentem.  Jeżeli w szczegółach umowy dopuszczane są dwa języki, należy zadeklarować ten znany na wyższym poziomie.


� Studia częściowe, praktyka, kurs językowy, wyjazd studyjny, inne (proszę podać).


� Liczba miesięcy.


� Wyjazd finansowany ze stypendium LLP Erasmus, Erasmus+, stypendium rządowego, umowy bilateralnej, grantu, DSM, środków własnych, inne (proszę podać).


� Planowany, przyznany.





